
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет  
муниципального образования «Усть-Паденьгское»  

пятого созыва  
 

Первая   сессия   
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 01 октября 2021 года                                                                № 02 
 
 

Об избрании председателя 
 муниципального Совета муниципального образования  

« Усть-Паденьгское» пятого созыва. 
 

 
В соответствии со ст. 36 Федерального закона « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ 
 

Муниципальный Совет решил: 
 
 

1. Протокол № 2 счётной комиссии по выборам председателя муниципального Совета 
муниципального образования « Усть-Паденьгское» пятого  созыва утвердить ( прилагается). 

 2.        Считать   избранным    председателем   муниципального    Совета   муниципального 
образования  « Усть-Паденьгское»  пятого созыва   Данилюк Юлию Евгеньевну. 

3.          Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
Председательствующий  
муниципального Совета 
муниципального образования                                                                               Н.С. Сковородкин 
« Усть-Паденьгское»                                                                                                 

 
 
Глава муниципального образования                                                           
«Усть-Паденьгское»                                                                                                А.Ю. Маковецкий 
 

 
 
 


	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальный Совет
	муниципального образования «Усть-Паденьгское»
	пятого созыва
	Первая   сессия
	от 01 октября 2021 года                                                                № 02

